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Landbruksplan for Indre Fosen 2020-2023 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
 
Planforslaget vedtas som forelagt. 
 
 
 

Bakgrunn for saken: 
 

Med 77 800 dekar jordbruksareal og 382 000 dekar produktiv skog er Indre Fosen en av 
fylkets store landbrukskommuner. Indre Fosen er den fjerde største kommunen på melk og 
sjette størst på verdiskaping i jordbruket i Trøndelag. Indre Fosen har store skogressurser og 
store beiteressurser i utmarka. Det er 298 foretak som søker produksjonstilskudd i Indre 
Fosen, derav 204 husdyrbrukere. 

Landbruksplanen er en del av Indre Fosen kommune sitt plansystem. Leksvik og Rissa 
kommune hadde begge utdaterte landbruksplaner og det er nå laget en helt ny plan for den 
nye kommunen. Planen gjelder for 2020-2023. Revidering av planen skal heretter følge 
kommunestyreperioden. 

Det foreligger nå et forslag til landbruksplan for Indre Fosen kommune, som består av en 
kortfattet landbruksplan med vedlegg som tar for seg ressursgrunnlag, verdiskaping og 
sysselsetting, utviklingstrekk, rammer og føringer, visjon, hovedmål, delmål og tiltak.  

Landbruksplanen sine hovedsatsingsområder er å opprettholde melke –, kjøtt- og 
grovfôrproduksjon, utnytte beiteressursene og øke landbrukets bidrag til et bærekraftig 
samfunn. Visjonen er å være et robust matfat for Trøndelag. 

 

Vurdering 
 

Landbruksplanene for Leksvik kommune og Rissa kommune var begge for perioden fram til 
2016. Arbeidet med den nye planen har forgått over flere år. Fra desember 2019 har det 
vært jobbet aktivt med planen.  



Landbruksrådet har vært styringsgruppe i den tidlige prosessen med planen og har da også 
hatt funksjonen som arbeidsgruppe. Kommunen og næringa arrangert fem grendemøter i 
perioden januar til mars 2019. Disse la grunnlaget for arbeidet med tiltaksdelen av planen.  

Det har vært flere arbeidsmøter i denne perioden med landbruksrådet og arealutvalget og 
planen har i tillegg vært tema på avdelingsmøter i kommunen. Det var også invitert til et 
utvidet landbruksrådsmøte der lag, foreninger og rådgivningstjeneste ble invitert med.  

Tiltaksplanen er et arbeidsverktøy for administrasjonen, næringa og politikerne i Indre Fosen 
kommune. En tiltaksplan vil aldri være statisk; tiltak vil kunne falle fra og komme til, men 
planen vil gi en rettesnor for utvikling i kommunen.  

Ansvarlige for gjennomføring av de ulike tiltakene i tiltaksplanen er enda ikke bestemt, heller 
ikke tidspunkt for gjennomføring. Dette vil bli prioritert å få på plass når saken er behandlet 
og vedtatt i kommunestyret. 

 

Høring 
 

Planutkastet har nå vært på høring. Høringsfrist var 20. mai og høringsinnspillene vil bli 
sammenfattet og sendt ut 22. mai og tatt opp til behandling i møte. Eventuelle endringer som 
foreslås etter at høringsfristen har gått ut den 20.mai, vil bli tatt opp i møte til behandling. 

 

Vedlegg 
 

Planen med sine fem vedlegg har ligget ute på kommunens hjemmeside fra den 29. april og 
kan leses der i sin helhet.  


